Lgbsdato Igrdag 26. juni 2021 6. Lgbsdag

Resultater for Dansk PonyveeddelgbsForening - DPV

rod Lgb nr. 1 Sulky 3.41 900 m. Frit handicap med middeldistance

<l Fisen

Rosa
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Lowie

Bertram
Springfire’s Zippo
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Mathilde Pedersen
Monique Mglgérd
Sofie Pihl

Christina Krogh Biel
Mikkel Pedersen
Cecilie Soelberg
Mathilde Landergren

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering

3:38,1
3:56,4
3:16,8
3:43,7
3:49,9
4:32,4
3:30,6

3:44,2
3:54,3
3:17,3
3:41,7
3:39,8
4:38,0
3:10,0

880
840
1000
900
900
720
1040
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Ind tid
3:13,7
3:17,8
3:21,6
3:23,7
3:27,2
3:29,5
3:41,0

Km. tid
3:40,1
*3:55,5| g
3:216| g
3:46,3
3:50,2
4:51,0
3:325| g

gren Lab nr. 2 Sulky 3.19 900
Smidtens Loke

Flamingo
Smilla
Movitz
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Icemann

m. Frit handicap med middeldistance

Mikkel Pedersen
Cecilie Soelberg
Freja Krogh Krarup
Emilie Selmann
Sofie Pihl

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord
3:33,2
3:00,5
3:13,0
2:56,3
2:56,8

Grundlag
3:3.,7
3:39,9
3:19,7
3:05,5
3:01,9

Distance
840
820
900
960
980

Placering

Ind tid

2:54,9
3:00,3
3:03,7
3:06,4
3:07,5

*3:28,2
3:39,9
3:24,1| x
3:14,2
3:11,3

bl& Leb nr. 3 Sulky 2.35 900 m. Frit handicap med middeldistance

48 Emmeros Celine
Al Bergholdt’s Abby
) Prins G
“8 Hedvig
£l Ravanelly Silver

Leerke Mgller Jgrgensen
Olivia Landergren

Freia Mgller Jgrgensen
Emilie Selmann

Malou Barnkob Bro

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord
2:33,6
2:41,3
2:10,3
2:29,6
2:25,9

Grundlag
2:48,7
2:41,7
2:14,1
2:35,5
2:35,5

Distance
820

860
1040
900

900

Ind tid
2:13,8
2:24,0
2:24,3
2:25,8
2:33,6

2:43,2
2:47,4
2:18,8
21420 g
2:50,7| g
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) Lowie
74l Rosa
il Bertram
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m. Frit handicap med middeldistance

Mathilde Pedersen
Mikkel Pedersen
Monique Mglgérd
Cecilie Soelberg
Christina Krogh Biel
Sofie Pihl

Mathilde Landergren

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord
3:38,1
3:49,9
3:56,4
4:32,4
3:43,7
3:16,8
3:30,6

Grundlag
3:44,2
*3:47,8
3:54,3
4:38,0
3:41,7
3:17,3
3:10,0

Distance
980
*960
940

800
1000
1120
1160

Placering

N o O WON R

Ind tid
3:31,6
3:32,0
3:39,8
3:44,0
3:47,9
3:52,8
4:10,3

*3:35,9
*3:40,8
*3:53,8| g
4:40,0| g
3:47,9
3:27,9
3:35,8

gren Lgb nr. 5 Sulky 3.19 1000 m. Frit handicap med middeldistance

Smidtens Loke
Flamingo
Smilla
Icemann
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Movitz

Mikkel Pedersen
Cecilie Soelberg
Freja Krogh Krarup
Sofie Pihl

Emilie Selmann

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord
3:33,2
3:00,5
3:13,0
2:56,8
2:56,3

Grundlag
3:31,7
3:39,9
3:19,7
3:01,9
3:05,5

Distance
960

900
1000
1100
1080

Placering

Ind tid
3:14,6
3:15,9
3:25,3
3:31,3
3:31,8

*3:22,7
3:37,7| g
3:25,3
3:12,1| g
3:16,1| g

bl& Leb nr. 6 Sulky 2.35 1000 m. Frit handicap med middeldistance

vA Bergholdt's Abby
Emmeros Celine
Prins G
Hedvig

W ~ 0

Ravanelly Silver

Olivia Landergren
Leerke Mgller Jgrgensen
Freia Mgller Jargensen
Emilie Selmann

Malou Barnkob Bro

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord
2:41,3
2:33,6
2:10,3
2:29,6
2:25,9

Grundlag
2:41,7
2:48,7
2:14,1
2:35,5
2:35,5

Distance
960

940
1160
1000
1000

Ind tid

2:30,2
2:32,4
2:38,1
2:41,5
2:51,2

*2:36,5
2421\ g
2:16,3
2:415| g
2512 g




